[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

От       25 июля       2017                                                                                №   607
О признании несостоявшимся

открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения по созданию

и эксплуатации системы управления

платными городскими парковками

В соответствии с частью 7 статьи 32 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 6.2 постановления администрации городского округа город Воронеж от 16.02.2017 № 75 «О заключении концессионного соглашения», постановлением администрации городского округа город Воронеж от 22.02.2017 № 84 «Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по созданию и эксплуатации системы управления платными городскими парковками» в связи с тем, что в конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения представлено менее двух конкурсных предложений, приказываю:
Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения по созданию и эксплуатации системы управления платными городскими парковками, сообщение о проведении которого опубликовано в официальном издании - газете «Берег» и размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru № 280217/2399978/03, а также официальном сайте администрации городского округа город Воронеж www.voronezh-city.ru 28.02.2017, несостоявшимся.

Руководитель управления                                                                        Н.Б. Махортова